
低氮全自动燃气蒸汽冷凝锅炉供汽系统改造工程中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZZ-RKZB-0087-04）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]低氮全自动燃气蒸汽冷凝锅炉供汽系统改造工程项目:

      中标人：长沙银环压缩机实业有限公司 中标价格：266.323366万元

二、其他：

   项目名称：低氮全自动燃气蒸汽冷凝锅炉供汽系统改造工程

招标编号：HNXZ-2021-ZZ-RKZB-0087-04

招标范围：负责低氮全自动燃气蒸汽冷凝锅炉、低位热力除氧器、全自动软水器、软化凝结

水箱、水泵、锅炉配套设备及蒸汽管道的供货、运输、安装（含安装辅材）、调试、技术培

训、办证、检测、维修操作培训等，为交钥匙工程。

招标人：  中国航发中传机械有限公司

招标机构：  湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开标时间：2021年 9月 15日 10时 00分

公示时间：2021年 9月 16日至 2021年 9月 19日

中标结果公告时间：2021年 9月 22日

中标人：长沙银环压缩机实业有限公司

中标金额：2663233.66元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航发中传机械有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国航发中传机械有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市望城区郭亮路 248号                                

   联 系 人：罗尚                             

   电    话：19529883008                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
骑缝章2-1



   地    址： 湖南省长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南商务中心二楼

   联 系 人： 吴安利

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 841463292@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章2-2

Administrator
公章

Administrator
法人章


